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SCHEDA TECNICA  
BISCOTTI DA LATTE INTEGRALI. 

 

 

 

INGREDIENTI: Farina di grano tenero tipo integrale, zucchero, burro, 

latte, albume, bicarbonato di ammonio. 

 
I prodotti evidenziati sono allergeni. 

 
CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. 

NON ESPORRE AL SOLE. 

 

Prodotto e confezionato in: Borgo Bianchi n.86 Villanova d’Asti 

 

Tempi di conservazione: 4mesi 

 

Confeziona da 200g 

 

 

 
 


